

En av våre EKG-konsulenter, Finn Hegbom, har – sammen med Torkel Steen – gitt ut boken

Hjertearytmier

Klinikk, EKG og behandling.

Her er en kort presentasjon av boken:

Finn Hegbom er overlege ved Arytmiseksjonen, Kardiologisk avdeling, Oslo universitetssykehus Rikshospitalet. Han har arbeidet med hjertearytmier i nærmere 30 år, de siste 20 år i hovedsak med ablasjonsbehandling av arytmier.

Torkel Steen er overlege ved Pacemaker- og ICD-senteret, Hjereteavdelingen, Oslo universitetssykehus Ullevål. Leder av nasjonalt Pacemakerregister. Han har arbeidet med hjertearytmier i nærmere 20 år, de siste 10 år i hovedsak med pacemakere- og implanterbare defibrillatorer. Er også en av de som er ansvarlig for ekstraksjoner av pacemakere og ICD-anlegg ved OUS.

Begge har vært i kursledelsen for Legeforeningens årlige EKG-kurs i mange år.

Hjertearytmier

Klinikk, EKG og behandling

Arytmologien spenner fra uskyldigheter som supraventrikulære ekstrasystoler til plutselig uventet hjertedød. Halvparten av de som dør av hjertesykdom, dør plutselig, dvs. av hjerterytmeforstyrrelser. Diagnostikk og risikostratifisering blir derfor sentrale, og preger behandlingsvalgene. Mange har nytte av medisinske, høyteknologiske fremskritt, som ablasjoner, implanterbare hjertestartere og pacemakere. Derfor er det viktig at vi har gode kunnskaper i dette fagfeltet.

Denne boken er den første norske samlede fremstillingen av arytmiens klinikk. Den spenner fra basal elektrofysiologi via EKG til utredning og behandling. Noe er nok vanskelig å forstå for hele målgruppen, men mye er grundig forklart og illustrert med mange figurer, EKG og oversiktstabeller.

Målgruppen er de som utdanner seg innen indremedisin og kardiologi, kardiologer, men også andre leger som behandler hjerterpasienter. Allmennpraktikere, privatpraktiserende spesialister, anestesileger, medisinstudenter og spesialsykepleiere som jobber med hjerterpasienter, vil også finne mye av interesse i boken.

Pris kr 390,- + evt. porto

Boken kan bestilles fra Finn Hegbom, e-post: finnheg@gmail.com